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Wszelkie uszkodzenia struktury DNA prowadzą do zmian w informacji
genetycznej i mogą stać się przyczyną poważnych chorób. Aby ich uniknąć, komórki
zaopatrzyły się w specjalne systemy naprawcze, złożone z wyspecjalizowanych białek
odnajdujących i zastępujących uszkodzone części nowymi fragmentami. Jak wynika
z najnowszych badań, tego typu procesy są o wiele bardziej skomplikowane niż wcześniej
przypuszczano.

Dowodów na to dostarczyli pracownicy z University of Bristol, the Institut Jacques-Monod (Francja)
i Rockefeller University (USA), którzy w polu magnetycznym rozciągnęli helisę DNA i następnie
obserwowali pracę białek reperujących aktywny, lecz zniszczony gen.

Dzięki prowadzeniu badań na poziomie pojedynczych molekuł, naukowcy byli w stanie zauważyć
znacznie więcej etapów całego procesu. Odkryli również, że bardzo ważną rolę w naprawie DNA
może odgrywać czas poświęcony analizowaniu powstałych zniszczeń.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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